
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Archatt, s.r.o., IČO 46960180

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 382 149,10 Kč

21%DPH 80 251,31 Kč

celkem 462 400,41 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 472 723,80 Kč

21%DPH 99 272,00 Kč

celkem 571 995,80 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 90 574,70 Kč

21%DPH 19 020,69 Kč

celkem 109 595,39 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

Příloha č.1 rozpočet méněpráce 

Příloha č. 2 rozpočet vícepráce

Zápisy z KD, zápisy ze SD

Práce jsou v souladu s vydaným závazným stanoviskem.

předmět změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Změna je vyvolaná situací na trhu stavebních hmot. Při zpracování projektové dokumentace projektant rozhodl, že opěrná zeď kolem Lesovny bude 

dlážděna břidlicovou dlažbou o rozměrech 300*800*80 mm. Zhotovitel oslovil dodavatele břidlice a zjistil, že od doby zpracování projektu se změnil 

formát břidlicových dlažeb. V současné době není možné na území ČR koupit dlažbu požadovaného formátu a z důvodu zachování smyslu památkové 

péče, která preferuje používání materiálů z lokálních zdrojů, je žádoucí, aby dlažba byla z místních zdrojů. Z tohoto důvodu objednatel přistoupil na 

změnu formátu dlažby 300/600 mm tl 4-5 cm. Zároveň je však nutné doplnit materiál do správné výše uložení dlažby.

SO. 04.2- Opěrná stěna Lesovna

ZMĚNOVÝ LIST
Šternberské hradní návrší "čas proměn hradního parku a podhradí"

8

Dlažba opěrné zdi Lesovna

Předmětem změny je záměna formátu břidlicové dlažby na opěrné zdi kolem objektu Lesovny.

NPÚ-450/75963/2019

Změna je vyvolaná situací na trhu stavebních hmot a nová dlažba vyhovuje podmínkám projektu.

Jedná se o věcně nezpůsobilý výdaj, který vede k naplnění cílů projektu.

podklady pro 

ZL:

Stavba opěrné zdi Lesovny je součástí projektu, nejedná se o změnu projektu, pouze o záměnu materiálu.

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0009209

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Změna není v kolizi s projektovaným řešením.

Nemá vliv.

§ 222 odst. 4

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:



za zhotovitele: xxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxx

Datum

za TDS: xxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxxx

xxxxxxxxx Datum


